Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 26.07.2017 № 918

Об особенностях оплаты населением коммунальных услуг по

горячему водоснабжению и отоплению

В целях ограничения роста платы граждан за коммунальные услуги
по горячему водоснабжению и отоплению и в соответствии с
распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 18 июля 2017 года
№ 323-р  п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать исполнителям коммунальных услуг по горячему
водоснабжению и отоплению применять уровни оплаты гражданами
коммунальных услуг по горячему водоснабжению и отоплению от
тарифов, утвержденных  приказами Министерства экономического
развития и торговли Республики Марий Эл, в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»,
согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июля 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                    Е.Маслов